PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	11 ноября 2015 года

	     № 125/1500-5

г. Курск
О назначении председателя территориальной избирательной комиссии

Касторенского района Курской области

        Рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения председателем территориальной избирательной комиссии Касторенского района, и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме»,  частью 8 статьи 28 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» Избирательная комиссия Курской области  РЕШИЛА:

    1. Назначить председателем территориальной избирательной комиссии  Касторенского района   УТИЦКИХ Наталью Викторовну  - 1966 года рождения, образование высшее, работающую Управляющим делами Администрации Касторенского района Курской области, выдвинута Курским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Председателю территориальной избирательной комиссии Касторенского района Утицких Н.В. провести организационное заседание территориальной избирательной комиссии Касторенского района 24 ноября 2015 года.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Касторенского  района.

4.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Курской области в сети «Интернет».
Председатель

Избирательной комиссии

Курской области                                                                                           Г.Д. Заика

Секретарь

Избирательной комиссии

Курской области                                                                                          С.Я. Мальцев

Исполнитель: Приемная ИКСФР

C:\Users\admin\AppData\Local\Temp\Пред Касторенский.doc